






příchod - schodiště

uzamykatelná skříň - uvnitř jsou skryté skříňky ,  trubky

ze zdi a lze využít i jako věšákovou stěnu pro

odložení bund ,  kabátů pro zaměstnance

zástěna s umyvadlem ,  

stěny ze skla - satinato ,  

může být prosvětleno

fotoobraz

sezení

podhled zakrývající potrubí ,

materiál sklo satinato ,  zeshora

prosvětlené . .



UVEDENÉ KÓTY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ ,  PŘED VÝROBOU NUTNO VŠE ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ REALIZACE.

 



UVEDENÉ KÓTY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ ,  PŘED VÝROBOU NUTNO VŠE ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ REALIZACE.

 



Dveře

NCS :  S6500-N

RAL :  7012

 

Skříň 

U 960 ST9 EGGER

výmalba-NCS:  S2000-N

 

na dv í řka barva na kov a  dřevo ,  

odst ín  NCS S2000-N

nebo RAL 7047

 



S4500-N

výmalba-  NCS S 2000-N

 

vý
m

al
b

a-
 S

2
0

0
0

-N

 

Kovové dveře

NCS:  S2000-N

RAL 7047

 

výmalba
 

stř íbrná dekorat ivn í  výmalba

 

st
ří

b
rn

á 
d

e
ko

ra
ti

vn
í 

vý
m

al
b

a

 

v ýmalba-  NCS S 2000-N (podk lad pod stř íbrnou)

 

vý
m

al
b

a-
 N

C
S

 S
 2

0
0

0
-N

 (
p

o
d

kl
ad

 p
o

d
 s

tř
íb

rn
o

u
)

 

UVEDENÉ KÓTY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ ,  PŘED VÝROBOU NUTNO VŠE ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ REALIZACE.

 



OMYVATELNÁ VINYLOVÁ FOTOTAPETA

 

PRODEJCE myloveview .cz

 

https ://myloview .cz/fototapeta-blue-grapes-in-a-

vineyard-at-sunset-toned-image-c-6BED9DE

 

rozměr

šířka 150 cm

výška cca 260 cm mínus podlahová lišta

 

fotoobraz/tapeta nalepeno na laminátové desce 

 (hrany v dekoru U960 ST9 EGGER)

 

 

 


